

RESOLUCIÓN de nombramiento de 25 de enero de 2012, del Profesor Doctor D. MANUEL DE LAS CASAS GÓMEZ, como DIRECTORA de la Cátedra Miguel Fisac de la Universidad de Castilla-La Mancha.

En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Universidad de Castilla-La Mancha, aprobados por Decreto 160/2003 de 22 de julio (D.O.C.M. nº 107 del 24), y en virtud del art. 35.1h de los citados Estatutos, he resuelto NOMBRAR DIRECTOR de la Cátedra Miguel Fisac de la Universidad de Castilla-La Mancha, al Profesor Doctor D. MANUEL DE LAS CASAS GÓMEZ, con fecha de efectos veintitrés de enero de 2012.

Este nombramiento no conlleva complemento económico.

Ciudad Real, a 25 de enero de 2012. Miguel Ángel Collado Yurrita. RECTOR

RESOLUCIÓN de nombramiento de 25 de enero de 2012, del Profesor Doctor D. VICENTE NAVARRO GAMIR, como VOCAL de la Cátedra Miguel Fisac de la Universidad de Castilla-La Mancha.

En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Universidad de Castilla-La Mancha, aprobados por Decreto 160/2003 de 22 de julio (D.O.C.M. nº 107 del 24), y en virtud del art. 35.1h de los citados Estatutos, he resuelto NOMBRAR VOCAL de la Cátedra Miguel Fisac de la Universidad de Castilla-La Mancha, al Profesor Doctor D. VICENTE NAVARRO GAMIR, con fecha de efectos veintitrés de enero de 2012.

Este nombramiento no conlleva complemento económico.

Ciudad Real, a 25 de enero de 2012. Miguel Ángel Collado Yurrita. RECTOR

RESOLUCIÓN de nombramiento de 25 de enero de 2012, del Profesor Doctor D. JUAN IGNACIO MERA GONZÁLEZ, como VOCAL de la Cátedra Miguel Fisac de la Universidad de Castilla-La Mancha.

En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Universidad de Castilla-La Mancha, aprobados por Decreto 160/2003 de 22 de julio (D.O.C.M. nº 107 del 24), y en virtud del art. 35.1h de los citados Estatutos, he resuelto NOMBRAR VOCAL de la Cátedra Miguel Fisac de la Universidad de Castilla-La Mancha, al Profesor Doctor D. JUAN IGNACIO MERA GONZÁLEZ, con fecha de efectos veintitrés de enero de 2012.

Este nombramiento no conlleva complemento económico.

Ciudad Real, a 25 de enero de 2012. Miguel Ángel Collado Yurrita. RECTOR

RESOLUCIÓN de nombramiento de 25 de enero de 2012, de la Profesora Doctora Da. MARÍA DE LOS DESAMPARADOS SALVADOR MOYA, como VOCAL de la Cátedra Quando de la Universidad de Castilla-La Mancha.

En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Universidad de Castilla-La Mancha, aprobados por Decreto 160/2003 de 22 de julio (D.O.C.M. nº 107 del 24), y en virtud del art. 35.1h de los citados Estatutos, he resuelto NOMBRAR VOCAL de la Cátedra Quando de la Universidad de Castilla-La Mancha, a la Profesora Doctora Da. MARÍA DESAMPARADOS SALVADOR MOYA, con fecha de efectos veintitrés de enero de 2012.

Este nombramiento no conlleva complemento económico.

Ciudad Real, a 25 de enero de 2012. Miguel Ángel Collado Yurrita. RECTOR

